
У К Р А Ї Н А 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 13 липня 2012 року                                               № 603 
 

  
 
Про внесення змін  до  
рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
від 14 лютого 2012  року № 120  
«Про затвердження тимчасових 
автобусних маршрутів» 
 
 
 Керуючись ст. 140-146 Конституції України, ст. 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 7 Закону України «Про 
автомобільний транспорт», пунктом 18  постанови Кабінету Міністрів 
України від 18 лютого 1997 року № 176 «Про затвердження Правил  надання 
послуг пасажирського автомобільного транспорту» (зі змінами                              
та доповненнями),   виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

Внести зміни  до рішення виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 14 лютого  2012 року № 120 «Про затвердження тимчасових 
автобусних маршрутів» та  пункт 2 схеми тимчасових міських автобусних 
маршрутів  загального користування   викласти у редакції, що додається. 
  
 
Міський голова        О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Гонтарь 24 48 00 
 


